
Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

  

Rudnik nad Sanem, dnia 11.05.2020 r.

  

  

  

ZPF.271.12.2.2020

  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

  

  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 1843) w imieniu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420
Rudnik nad Sanem przekazuję następujące informacje:

  

1. Otwarcie ofert na „Remont mostu na rzece Rudna w ciągu ul. Głowackiego w Rudniku
nad Sanem ” odbyło się w dniu 11.05.2020 r. o godzinie 10:30 w budynku
Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, sala nr 13 (sala posiedzeń).

  

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia w wysokości 961 556,24 zł. 

  

 1 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

          

Numer oferty

  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
 adres wykonawcy

  

Cena brutto

  

Termin wykonania

  

Warunki płatności

  

Gwarancja

  
    

1.

  

FORMES Sp. z o.o.

ul. Wokalna 5, 32 – 087 Zielonki

  

852 900,00

  

 2 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

zł

  

do 30.09.2020 r.

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

  

60 miesięcy

  
    

2.

  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„A-Z BUD” Zbigniew Frąk

ul. Zientarskiego 1A/114, 26 – 600 Radom

  

787 200,00

  

zł

  

do 30.09.2020 r.

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

 3 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

  

60 miesięcy

  
    

3.

  

MG INFRASTRUKTURA Marian Wołczyk

ul. Podwisłocze 18/105, 35 – 309 Rzeszów

  

687 227,36

  

zł

  

do 30.09.2020 r.

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

  

60 miesięcy

  
    

4.

  

Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST SP. Z O.O.

 4 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

ul. 1-go Sierpnia 12, 37 – 450 Stalowa Wola

  

776 568,50

  

zł

  

do 30.09.2020 r.

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

  

60 miesięcy

  
    

5.

  

INTOP TARNOBRZEG SP. Z O.O.

ul. Sienkiewicza 145 M, 39 – 400 Tarnobrzeg

  

949 789,89

  

zł

  

do 30.09.2020 r.

 5 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

  

60 miesięcy

  
    

6.

  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe

„JAWAL” Sp. z o.o.

ul. Kamienna 7, 25 – 041 Kielce

  

842 341,74

  

zł

  

do 30.09.2020 r.

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

  

60 miesięcy

  

 6 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

    

7.

  

PRIMOST POŁUDNIE SP. Z O.O.

ul. Odkrywkowa 91, 42 – 504 Będzin

  

1 215 114,63

  

zł

  

do 30.09.2020 r.

  

przelew do 30 dni od daty doręczenia faktury

  

60 miesięcy

  
        

                                                                                                          

  

  

                                                                         
BURMISTRZ 

 7 / 8



Informacja z otwarcia ofert

Wpisany przez 
poniedziałek, 11 maja 2020 09:58 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 11 maja 2020 10:12

  

                                                                            
                                                                   Gminy i
Miasta Rudnik nad Sanem

  

                                                                            
                                                                      mgr inż.
Waldemar Grochowski

  

 8 / 8


